
FICHE HORAIRE 

2025-2026

Ligne : 5050 - Savournon - Serres ©
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

SAVOURNON Les Girards 07:30

Savournon Village Ecole 07:32

La Buissière 07:33

Les Eysserennes 07:34

Les Claux II 07:35

Les Claux 07:36

LE BERSAC Petit Collet St Vincent 07:37

La Combe du Brusq 07:38

Le Moularet 07:39

L'Orivier* 07:42

Guïre 07:44

Serre Trompette 07:45

SERRES Collège/Ecole Serres 07:55

* : En cas de neige/verglas sur la chaussée, report sur l'arrêt "Le Moularet" (carrefour RD 21 / Chemin de Chazal) 

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SERRES Collège/Ecole Serres 12:15 17:05

LE BERSAC Serre Trompette 12:25 17:15

Guïre 12:26 17:16

L'Orivier 12:30 17:20

Le Moularet 12:34 17:24

La Combe du Brusq 12:35 17:25

Petit Collet St Vincent 12:36 17:26

SAVOURNON Les Claux 12:37 17:27

Les Claux II 12:38 17:28

Les Eysserennes 12:39 17:29

La Buissière 12:40 17:30

Savournon Village Ecole 12:43 17:33

Savournon - Les Girards 12:45 17:35

Transporteur

Autocars VPM

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


